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Skolverkets foreskrifter
om Kkurser for vard- och omsorgsprogrammet;

beslutade den 22 oktober 2010.
(Senaste dndring SKOLFS 2022:467.)

Skolverket foreskriver foljande med stod av 5 kap. 1 § tredje stycket och
5 kap. 17 § forsta stycket i gymnasieforordningen (1992:394)".

1§  Vissa bestimmelser om programmets omfattning framgar av bilaga 2
till skollagen (2010:800) och bilaga 1 till gymnasieférordningen
(2010:2039).

2§ Vilka kurser som ska ingé i programmet framgar av bilaga 1 till dessa
foreskrifter.

Av 4 kap. 23 § gymnasieforordningen (2010:2039) framgér att en elev pa
programmet far vélja bort kurserna svenska 2 och 3, eller svenska som and-
rasprak 2 och 3, och engelska 6.

3§ Vilka kurser som far erbjudas som programférdjupning inom pro-
grammet framgar av bilaga 2 till dessa foreskrifter.

Dessa foreskrifter triader i kraft tva veckor efter den dag dé foreskrifterna
enligt uppgift pa dem utkom fran trycket.

Pé Skolverkets vignar

HELEN ANGMO
Jan Sydhoff

! Senaste lydelse 2010:235.
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Utkom frén trycket
den 28 oktober 2010
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Vérd- och omsorgsprogrammet (VO)

Kurser inom gymnasiegemensamma imnen

Amne

Engelska

Historia

Idrott och hélsa
Matematik
Naturkunskap
Religionskunskap
Sambhéllskunskap
Svenska

eller
Svenska som andrasprak

Kurs

Engelska 5
Engelska 6
Historia lal

Idrott och hélsa 1
Matematik la
Naturkunskap 1al
Religionskunskap 1
Sambhéllskunskap lal
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

Svenska som andrasprak 1
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

Kurser inom programgemensamma dmnen

Amne

Anatomi och fysiologi
Funktionsférméga och
funktionsnedséttning
Gerontologi och geriatrik
Halso- och sjukvérd
Omvéardnad

Psykiatri

Psykologi

Sambhillskunskap
Social omsorg

Kurs

Anatomi och fysiologi 1
Anatomi och fysiologi 2

Funktionsférméga och funktions-

nedséttning 1

Funktionsférméga och funktions-

nedséttning 2
Gerontologi och geriatrik
Halso- och sjukvérd 1
Halso- och sjukvérd 2
Omvérdnad 1
Omvardnad 2
Psykiatri 1

Psykiatri 2

Psykologi 1
Samhallskunskap 1a2
Social omsorg 1
Social omsorg 2

Bilaga 1

Poding

100
100
50
100
100
50
50
50
100
100
100

100
100
100

Poding

50
50

100

100
100
100
100
100
100
100
100

50

50
100
100
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Kurser som fiar erbjudas som programfordjupning inom programmet

Amne

Barn- och ungdomsvard

Engelska
Entreprendrskap
Hilsa

Halso- och sjukvard
Hiélsovard

Ledarskap och organisat-
ion

Matematik

Mainniskan

Mainniskans sdkerhet
Pedagogik i vard och om-
sorg

Programmering
Psykologi

Raittspsykiatri

Social omsorg

Socialt arbete

Svenska

eller

Svenska som andrasprak
Tillampad programmering
Vard och omsorg speciali-
sering

Kurs

Barn- och ungdomshilsa
Barn- och ungdomssjukvard
Engelska 6
Entreprenorskap

Ergonomi

Kost och hilsa

Mental traning
Réddningsmedicin
Friskvard och hilsa
Komplementidrmedicin
Kost, méltid och munhilsa
Ledarskap och organisation

Matematik 2a

Etik och ménniskans livsvillkor
Internationellt arbete
Minniskans sidkerhet
Vardpedagogik och handledning

Programmering 1
Psykologi 2b
Réttspsykiatri
Socialpedagogik
Socialt arbete 1
Socialt arbete 2
Svenska 3

Svenska som andrasprak 3
Tillampad programmering
Vard och omsorg — specialisering

Poding

100
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100

100

50
100
100
100
100
100

100
100
100



